Solutio.

§. 26. Sint huius Ellipsis semiaxes vt supra OA = a et OC = c , et cum sit arcus CR = AC - AR, requiritur vt fiat AC - AR - AQ: quantitas algebraica. Ducantur ad axem OA perpendicularia Qq et Rr, quae vocentur Qq = q et Rr = r , quae respectu formularum supra inuentarum capi debent negatiua, quia arcus respondentes A Q et A R hic negatiue capiuntur. Cum igitur arcus $\Pi:p$ hic sit quadrans AC, erit $p = c$ A = c^* , C = $c^*(aa - 2cc)$, E = $-cc(aa - cc)$; pro applicata quacunque z vero erit formula respondens

$$Z = c^* \sqrt{(cc - zz)(c^* + (aa - cc)zz)},$$

vnde

vnde pro casu $x = c$ fiet $Z = 0$, quocirca pro praesenti casu, vbi $p = c$, erit $P = 0$. Deinde autem si loco q ibi scribatur $-q$, fiet

$$Q = c^s \sqrt{(cc - qq)} (c^t + (aa - cc) qq).$$

§. 27. Sumtis autem litteris q et r negatiis, cum in genere inuenerimus

$$r = \frac{-pQ - qP}{A - Eppqq}, \text{ ob } p = c \text{ et } P = 0 \text{ fiet}$$

$$-r = \frac{-cQ}{A - Eppqq}, \text{ ideoque}$$

$$r = \frac{cc\sqrt{cc - qq} (c^t + (aa - cc) qq)}{c^t + (aa - cc) qq},$$

quo valore inuento erit differentia arcuum $CR - AQ$ siue

$$\Pi : c - \Pi : q - \Pi : r = \frac{M}{\sqrt{A}} \cdot pqr = \frac{aa - cc}{c^3} \cdot qr;$$

quamobrem si loco r valorem inuentum substituamus, habebimus

$$CR - AQ = \frac{(aa - cc) q \sqrt{(cc - qq)} (c^t + (aa - cc) qq)}{c (c^t + (aa - cc) qq)}.$$

Hic igitur quantitas q arbitrio nostro est relata, vnde arcum AQ pro libitu assumere licet, hincque punctum R , seu applicata $Rr = r$, ita est determinata, vt differentia arcuum $CR - AQ$ fiat algebraica; formulae autem inuentae manifesto reducuntur ad has simpliciores:

$$r = \frac{cc\sqrt{cc - qq}}{\sqrt{(c^t + (aa - cc) qq)}},$$

et differentia arcuum

$$CR - AQ = \frac{(aa - cc) q \sqrt{(cc - qq)}}{c \sqrt{(c^t + (aa - cc) qq)}},$$

vbi notetur esse arcum

$$AQ = \int \frac{dq \sqrt{(c^t + (aa - cc) qq)}}{c \sqrt{(cc - qq)}}.$$

§. 28. Quoniam puncta Q et R inter se permutari possunt, siquidem est $CR - AQ = CQ - AR$, hanc permutabilitatem etiam valor pro r inuentus ostendit. Sumtis enim quadratis obtinebitur ista aequatio:

$$c^2 - c^2(qq + rr) - (aa - cc)qqrr = 0,$$

quae manifesto reducitur ad hanc formam concinniorem:

$$(cc - qq)(cc - rr) = \frac{aaqqrr}{cc};$$

vnde si statuamus $qr = uu$, vt sit $qqrr = u^4$, ex hac aequatione erit

$$qq + rr = cc - \frac{(aa - cc)}{c^2}u^4,$$

quare, si $2qr = 2uu$ siue addatur siue subtrahatur, colligitur fore

$$q + r = \sqrt{cc + 2uu - \frac{(aa - cc)}{c^2}u^4} \text{ et}$$